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EU/2/10/107/001 Veraflox 15 мг Таблетки Кучета и котки. Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 7 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/002 Veraflox 15 мг Таблетки Кучета и котки. Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 21 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/003 Veraflox 15 мг Таблетки Кучета и котки. Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 70 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/004 Veraflox 15 мг Таблетки Кучета и котки. Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 140 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/005 Veraflox 60 мг Таблетки Кучета Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 7 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/006 Veraflox 60 мг Таблетки Кучета Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 21 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/007 Veraflox 60 мг Таблетки Кучета Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 70 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/008 Veraflox 60 мг Таблетки Кучета Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 140 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/009 Veraflox 120 мг Таблетки Кучета Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 7 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/010 Veraflox 120 мг Таблетки Кучета Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 21 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/011 Veraflox 120 мг Таблетки Кучета Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 70 таблетки Не се 
изисква 

EU/2/10/107/012 Veraflox 120 мг Таблетки Кучета Перорална 
употреба. 

Алуминиев 
блистер 

 140 таблетки Не се 
изисква 
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EU/2/10/107/013 Veraflox 25 мг/мл Перорална 
суспензия 

Котки Перорална 
употреба. 

HDPE бутилка 15 ml 1 бутилка Не се 
изисква 

EU/2/10/107/014 Veraflox 25 мг/мл Перорална 
суспензия 

Котки Перорална 
употреба. 

HDPE бутилка 30 ml 1 бутилка Не се 
изисква 

 


